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Delårsrapport januari – september 2021

Koncernen juli-september 2021

 Nettoomsättningen ökade till 59,4 (47,9) MSEK

 EBITA ökade till 5,2 (1,4) MSEK

 EBITA-marginalen ökade till 8,8 (2,9) procent

 Rörelseresultatet ökade till 4,9 (1,0) MSEK

 Rörelsemarginalen ökade till 8,2 (2,1) procent

 Resultatet efter finansiella poster ökade till 4,8 (0,9) MSEK

 Resultatet efter skatt ökade till 3,8 (0,7) MSEK

 Resultatet per aktie före utspädning ökade till 0,09 (0,02) SEK

 Resultatet per aktie efter utspädning ökade till 0,09 (0,02) SEK

 Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 2,2 (1,6) MSEK

Koncernen januari-september 2021

 Nettoomsättningen ökade till 202,8 (181,4) MSEK

 EBITA ökade till 18,5 (11,6) MSEK

 EBITA-marginalen ökade till 9,1 (6,4) procent

 Rörelseresultatet ökade till 17,5 (10,6) MSEK

 Rörelsemarginalen ökade till 8,6 (5,8) procent

 Resultatet efter finansiella poster ökade till 17,1 (10,1) MSEK

 Resultatet efter skatt ökade till 13,7 (7,9) MSEK

 Resultatet per aktie före utspädning ökade till 0,31 (0,18) SEK

 Resultatet per aktie efter utspädning ökade till 0,31 (0,18) SEK

 Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 27,9 (22,5) MSEK

 Koncernens likvida medel ökade till 23,8 (22,1) MSEK och soliditeten ökade
till 57,0 (55,3) procent vid periodens slut.
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Kommentar av VD Peter Johansson

Det är med stort nöje vi summerar de senaste tre månadernas resultat som utgör vårt bästa kvartal tre
genom åren. Vi har tagit många steg framåt och redovisar en förbättring av samtliga nyckeltal, i ett för
branschen säsongsmässigt tufft kvartal. EBITA ökade till 5,2 (1,4) MSEK och omsättningen ökade till 59,4
(47,9) MSEK vilket innebär en ökning med 24,0 procent. Återhämtningen som vi rapporterat om från
årsskiftet håller i sig. Jag ser mycket positivt på affärsläget framåt där många projekt möjliggör att vi får
allt bättre framförhållning på beläggningen samt att mängden prospekt ökar.

Omsättningsökningen och resultatförbättringen beror inte bara på ökad debiteringsgrad utan även på
nyanställningar. Vi har uppnått samma medelantal årsanställda som före pandemin mycket tack vare en
lyckad rekryteringskampanj. Dock framgår inte den totala summan av den lyckade
rekryteringskampanjen i kvartalets siffror då ett flertal började/börjar sina anställningar under kvartal
fyra. Vi arbetar vidare med rekrytering till samtliga kontor och undersöker även eventuella
förvärvsmöjligheter för att möta efterfrågan på duktiga medarbetare.

Jag personligen har naturligtvis som mål att vi ska nå vårt rörelsemarginalmål om 10 procent för helåret.
Detta kommer dock att vara en utmaning med tanke på den relativt tuffa starten på året, men vi är som
jag ser det på god väg. Marknadsutvecklingen är positiv för våra tjänster och vi har som sagt haft en god
tillströmning av nya medarbetare. Dessutom har områden inom bolaget som varit svaga stärkts
successivt under året vilket bidrar positivt framöver.

Vår verksamhet med produkten SiteBase, vilken finns i organiserad i eget bolag, slutför under året en
förändringsprocess. Vi har knutit till oss en återförsäljare av produkten, Symetri, och har även utarbetat
ett nytt underhållsavtal. Målet är att utveckla produkten i en högre takt för att nå nya kunder och en
bredare marknad. Vi ser en återhämtning i de negativa siffror som bolaget levt med ett tag. Vi har en bit
kvar men bedömningen är att bolaget är på rätt väg. Ett antal potentiella kunder har erhållit offerter och
förhoppningen om att det skall kunna leda till nya affärer har stigit betydligt under kvartalet.

De negativa effekterna vi märkt av pandemin under perioden är att det förekommit förseningar, långa
leveranstider och osäkra leveransbesked för viss utrustning. I övrigt ingen påverkan.
Vi har naturligtvis bevakning på eventuell ökad smittspridning i god samverkan med våra kunder.  Stort
tack till dem och våra medarbetare för deras engagemang trots de omständigheter vi alla har gått
igenom och förhoppningsvis kan vi nu gå vidare med många nya erfarenheter.

Örnsköldsvik i november 2021

Peter Johansson
VD och koncernchef
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Nettoomsättning och resultatutveckling
Nettoomsättningen för kvartalet ökade till 59,4 (47,9) MSEK och tillväxten ökade därmed till 24,0 (-9,4)
procent jämfört med samma kvartal 2020. Rörelseresultatet ökade till 4,9 (1,0) MSEK med en ökad
rörelsemarginal om 8,2 (2,1) procent. Finansnetto uppgick till -0,1 (-0,1) MSEK.

Nettoomsättningen för perioden januari – september 2021 ökade till 202,8 (181,4) MSEK och tillväxten
uppgick därmed till 11,8 (-7,4) procent. Rörelseresultatet för de tre första kvartalen ökade till 17,5 (10,6)
MSEK och rörelsemarginalen ökade till 8,6 (5,8) procent. Finansnettot uppgick till -0,4 (-0,5) MSEK.

Koncernen har inte erhållit statliga stöd till följd av korttidspermitteringar efter 2020-11-30.

Nettoomsättning och rörelseresultat per kvartal

Medarbetare
Medelantalet årsanställda uppgick i perioden januari-september till 247 (248).

Pågående projekt och framtidsutsikter
Efterfrågan hos kunder inom skogsindustrin, energisektorn, biokemi- och gruvindustrin
fokuseras i hög grad mot investeringar mot nybyggnationer, ombyggnationer och systembyten.

Eurocon har även förmånen att delta i större projekt hos kunder som Boliden Rönnskär, Holmen, Hybrit
Demonstrationsanläggning i Gällivare, Linnéuniversitetet i Kalmar, LKAB, Metsä Board, Mondi, NKT
Cable, Nouryon, Parkdalaskolan i Ronneby, Sekab, SCA, Södra Cell, Södra Wood, Vaggeryd Cell, Valmet,
Övik Energi.

Investeringar
Under kvartalet uppgick investeringar i materiella anläggningstillgångar till 1,3 (0,0) MSEK. Av- och
nedskrivningar uppgick till 3,2 (3,3) MSEK.

Kassaflöde och finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten för det tredje kvartalet uppgick till 2,2 (1,6) MSEK, varav
kassaflödet från förändringen av rörelsekapitalet var -3,2 (-2,2) MSEK.

Omsättning (MSEK) Rörelseresultat (MSEK)
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Koncernens likvida medel ökade till 23,8 (22,1) MSEK och nettokassan, exklusive leasingskulder, uppgick
till 22,1 (10,4) MSEK. Beviljade, men ej nyttjade belopp på koncernens checkräkningskredit uppgick till
25,0 (25,0) MSEK. Räntebärande skulder uppgick till 21,2 (31,8) MSEK och avser skulder för leasing samt
nyttjade checkräkningskrediter. Soliditeten var 57,0 (55,3) procent.

Det egna kapitalet var vid periodens slut 100,1 (93,2) MSEK och koncernens balansomslutning uppgick
vid detta tillfälle till 175,7 (168,6) MSEK.

Strategideklaration
Introduktionen av Eurocon aktien i december 2007 var det första steget i den strategideklaration som
togs fram i början av 2007. Strategin har sedan dess bearbetats årligen. Sedan 2007 har bolaget
haft som målsättning att fördubbla omsättningen över en femårsperiod, vilket motsvarar en tillväxt
om 15 procent per år. Samtidigt har bolaget haft ett mål om 10 procent i rörelsemarginal. När dessa
mål infördes 2007 hade bolaget en omsättning om SEK 70 miljoner. Sedan dess har omsättningen
ökat med över 200 procent till SEK 246 miljoner 2020. Eftersom basen har ökat kraftigt är det en naturlig
konsekvens att det också blir alltmer svårt att uppnå tillväxtmålet som sattes 2007. Styrelsen
har därför beslutat att tillväxtmålet från och med 2018 ska ändras till 10 procent per år. Tillväxten ska
komma från såväl organisk tillväxt som genom förvärv. Målet om en rörelsemarginal om 10 procent
kvarstår. Under 2011 inleddes ett arbete med att göra Eurocon redo för en reglerad marknadsplats.
Under 2014 implementerades redovisningssystemet IFRS vilket krävs för en eventuell planerad
notering. Tidplanen för byte av marknadsplats har skjutits fram beroende på att Eurocon prioriterar
att nå uppsatta lönsamhets- och tillväxtmål samt att bedömningen är att omsättningen bör vara
något högre.

Risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernens risker finns utförligt beskrivna i årsredovisningen för 2020. Inga väsentliga risker bedöms ha
tillkommit sedan dess.

Transaktioner med närstående
Inga väsentliga affärstransaktioner med närstående har förekommit under perioden förutom sedvanliga
ersättningar till styrelse, verkställande direktör och ledande befattningshavare.

Tvister och rättsliga processer
Det finns inga betydande pågående tvister eller rättsliga processer som Eurocon är involverat i.

Information med anledning av Covid-19
Koncernen har från och med den 2020-11-30 beslutat att ej ansöka om statligt stöd.
Distansarbeten till följd av pandemin minskas succesivt både internt och mot kunder. Den enda negativa
påverkan vi ser idag är att det råder osäkerheter och långa leveranstider av vissa produkter till oss och
våra kunder.

Händelser efter rapportperiodens utgång
Den första oktober startades dotterbolaget Eurocon Sydväst AB i Göteborg. Bolaget har nio anställda
från starten. Bolaget ägs till 51 procent av Eurocon Consulting AB.

Årsstämman beslutade 26 juni 2021 att införa ett incitamentsprogram för anställda inom Eurocon-
koncernen genom emission av högst 1 500 000 teckningsoptioner med rätt till teckning av högst 1
500 000 nya aktier i Eurocon. Under oktober har totalt 511 250 teckningsoptioner förvärvats av
anställda. Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) aktie i Eurocon Consulting AB till
kursen SEK 6,70 under perioden 1 augusti – 31 oktober 2024.
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Euroconaktien
Eurocon Consulting AB:s (publ) aktie är upptagen till handel på Spotlight Stock Market (tidigare
Aktietorget) sedan den 14 december 2007. Totala antalet aktier i Eurocon uppgår till 43 627 279
fördelade på cirka 1 430 aktieägare. Slutkursen den 30 september 2021 var 5,90 (4,16).

De tio största aktieägarna 2021-09-30

Antal aktier Kapitalandel, % Röstandel, %
Ronald Andersson 4 463 317 10,2 10,2
Försäkringsaktiebolaget, Avanza pension 3 438 410 7,9 7,9
Nordea Nordic Small Cap Fund 3 058 319 7,0 7,0
Christer Svanholm 1 840 459 4,2 4,2
Ulf Rask 1 837 163 4,2 4,2
Fredrik Forsgren 1 773 523 4,1 4,1
Johan Westman 1 673 598 3,8 3,8
Nordea småbolagsfond Sverige 1 158 070 2,7 2,7
Peter Johansson 1 092 542 2,5 2,5
Mikael Lindqvist 1 056 944 2,4 2,4
Övriga aktieägare 22 234 934 51,0 51,0
Totalt antal aktier 43 627 279 100,0 100,0

Alla aktier har samma rösträtt. En aktie = en röst.

Insynspersoner och större aktieägare som har förändrat sitt innehav under
kvartal 3, 2021

Antal aktier
2021-06-30

Förändring
under kv. 3

Antal aktier
2021-09-30

Röstandel,
%

Försäkringsaktiebolaget,
Avanza pension 3 535 830 -97 420 3 438 410 7,9

Mikael Lindqvist 1 079 866 -22 922 1 056 944 2,4

I januari 2019 förvärvade Eurocon Consulting 100 procent av aktierna och rösterna i pidab AB, med den
fjortonde januari som tillträdesdag. Avtalad villkorad tilläggsköpeskilling i det förvärvade bolaget utgörs
av 50 procent av pidab AB:s sammanlagda vinst före skatt under 2019 och 2020. Eventuell
tilläggsköpeskilling utbetalas 2021. Den reserverade tilläggsköpeskillingen är 350 TSEK.
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Datum för ekonomiska rapporter
Bokslutskommuniké 2021 24 februari 2022
Årsredovisning 2021 31 mars 2022
Årsstämma 2021 11 maj 2022
Delårsrapport januari-mars 2022 11 maj 2022
Delårsrapport januari-juni 2022 25 augusti 2022
Delårsrapport januari-september 2022 3 november 2022

Årsredovisningar och rapporter kan beställas från Eurocon Consulting AB, Box 279, 891 26
Örnsköldsvik, tel: 0660-29 56 00 eller hämtas på bolagets hemsida, www.eurocon.se.

Verksamheten
För en detaljerad beskrivning av verksamheten inom Eurocon hänvisar vi till vår hemsida
www.eurocon.se.
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK)

2021 2020 2021 2020 2020 Rullande
juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår okt-sep

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 59 421 47 915 202 848 181 379 246 033 267 502
Övriga rörelseintäkter 595 2 323 1 094 5 715 6 540 1 920

60 016 50 238 203 942 187 094 252 573 269 422
Rörelsens kostnader
Konsulttjänster och material -6 115 -4 339 -18 471 -16 600 -21 820 -23 691
Övriga externa kostnader -5 347 -4 771 -17 466 -15 917 -21 390 -22 939
Personalkostnader -40 547 -36 491 -141 153 -133 229 -182 040 -189 964
Avskrivningar tillgångar -507 -503 -1 512 -1 557 -2 048 -2 003
Avskrivningar nyttjanderätter -2 699 -2 808 -8 197 -8 752 -11 535 -10 980
Övriga rörelsekostnader -2 0 -6 0 -5 -10
Summa kostnader -55 217 -48 912 -186 805 -176 055 -238 838 -249 587

Resultatandelar i intresseföretag 80 -300 351 -450 -462 339
Rörelseresultat 4 879 1 026 17 488 10 589 13 273 20 174

Övrigt finansnetto -125 -102 -378 -462 -517 -432
Resultat efter finansnetto 4 754 924 17 110 10 127 12 756 19 742

Skatt på periodens resultat -962 -265 -3 453 -2 241 -2 941 -4 153
Periodens resultat 3 792 659 13 657 7 886 9 815 15 589

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 3 792 666 13 657 8 024 9 945 15 581
Innehav utan bestämmande inflytande 0 -7 0 -138 -130 8
Periodens resultat 3 792 659 13 657 7 886 9 815 15 589

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT (TSEK)

2021 2020 2021 2020 2020 Rullande
juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår okt-sep

Periodens resultat 3 792 659 13 657 7 886 9 815 15 589
Övrigt totalresultat 0 0 0 0 0 0
Periodens totalresultat 3 792 659 13 657 7 886 9 815 15 589
Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 3 792 666 13 657 8 024 9 945 15 581

Innehav utan bestämmande inflytande 0 -7 0 -138 -130 8

Resultat per aktie hänförligt till moderföretagets stamaktieägare

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,09 0,02 0,31 0,18 0,23 0,36
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,09 0,02 0,31 0,18 0,23 0,36
Antal aktier före utspädning 43 627 279 43 627 279 43 627 279 43 627 279 43 627 279 43 627 279

Antal aktier efter utspädning 43 627 279 43 627 279 43 627 279 44 156 051 44 023 858 43 627 279
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KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK)

2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Goodwill 61 828 61 828 61 828
Övriga immateriella tillgångar 1 838 3 170 2 837
Materiella anläggningstillgångar 2 570 2 083 2 305
Nyttjanderättstillgångar 19 126 19 794 26 077
Uppskjutna skattefordringar 621 221 219
Finansiella anläggningstillgångar 1 616 1 278 1 266
Summa anläggningstillgångar 87 599 88 374 94 532

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 64 311 58 109 67 087
Likvida medel 23 754 22 100 21 544
Summa omsättningstillgångar 88 065 80 209 88 631

SUMMA TILLGÅNGAR 175 664 168 583 183 163

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Hänförligt till aktieägare i moderföretaget 100 100 93 654 95 168
Innehav utan bestämmande inflytande 0 -415 0
Summa eget kapital 100 100 93 239 95 168

Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 627 939 834

Övriga avsättningar 0 108 0

Leasingskulder 10 359 11 209 14 261
Summa långfristiga skulder 10 986 12 256 15 095

Kortfristiga skulder
Skatteskuld 3 651 666 1 137
Leasingskulder 9 200 8 928 12 154
Övriga räntebärande skulder 1 620 11 667 11 754
Övriga kortfristiga skulder 50 107 41 827 47 855
Summa kortfristiga skulder 64 578 63 088 72 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 175 664 168 583 183 163

Varav räntebärande skulder (inkl. leasingskulder) 21 178 31 804 38 169
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL (TSEK)

2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

Ingående eget kapital 2021-01-01 95 168 85 235 85 235

Periodens totalresultat 13 657 7 886 9 815

Lämnad utdelning -8 725 0 0
Förvärv av och tillskott från innehav utan bestämmande
inflytande 0 118 118
Utgående eget kapital 2021-09-30 100 100 93 239 95 168

Hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare 100 100 93 654 95 168
Innehav utan bestämmande inflytande 0 -415 0
Totalt 100 100 93 239 95 168

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (TSEK)

Aktiekapital
Övrigt

tillskjutet
kapital

Balanserade
vinstmedel
inkl årets
resultat

Eget kapital
hänförligt till

moderbolagets
aktieägare

Eget kapital
hänförligt till
innehav utan

bestämmande
inflytande

Totalt eget kapital

Ingående eget kapital 2021-01-01 4 363 36 478 54 327 95 168 0 95 168

Periodens resultat 0 0 13 657 13 657 0 13 657

Periodens övriga totalresultat 0 0 0 0 0 0

Periodens totalresultat 0 0 13 657 13 657 0 13 657

Utdelning 0 0 -8 725 -8 725 0 -8 725

Summa transaktioner med ägare 0 0 -8 725 -8 725 0 -8 725

Utgående eget kapital 2021-09-30 4 363 36 478 59 259 100 100 0 100 100
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (TSEK)

2021 2020 2021 2020 2020
juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår

Den löpande verksamheten
Resultat före skatt 4 754 924 17 110 10 127 12 756
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 345 3 601 7 339 10 514 13 595
Betald inkomstskatt -716 -700 -1 091 3 864 3 249

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapitalet 5 383 3 825 23 358 24 505 29 600

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet
Förändringar av rörelsefordringar 3 895 10 613 2 321 9 108 413
Förändringar av rörelseskulder -7 067 -12 836 2 253 -11 135 -5 107

-3 172 -2 223 4 574 -2 027 -4 694

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 211 1 602 27 932 22 478 24 906

Investeringsverksamheten
Förvärv av dotterbolag, netto likviditetspåverkan -100 0 -100 0 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 1 275 0 -311 -636 -1 066
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 1 033 15 1 652 825 1 015
Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 208 15 1 241 189 -51

Finansieringsverksamheten
Aktieägartillskott från innehav utan bestämmande
inflytande 0 0 0 118 118
Förändring utnyttjad checkräkningskredit -4 049 -4 107 -10 135 -1 274 -1 187
Amortering av lån -2 681 -2 781 -8 103 -9 016 -11 847
Lämnad utdelning 0 0 -8 725 0 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -6 730 -6 888 -26 963 -10 172 -12 916

Periodens kassaflöde -2 311 -5 271 2 210 12 495 11 939

Likvida medel vid periodens början 26 065 27 371 21 544 9 605 9 605
Likvida medel vid periodens utgång 23 754 22 100 23 754 22 100 21 544
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK)

2021 2020 2021 2020 2020 Rullande
juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår okt-sep

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 4 994 4 664 16 640 15 220 20 775 22 195
Övriga rörelseintäkter 211 1 211 82 82 211

5 205 4 665 16 851 15 302 20 857 22 406

Rörelsens kostnader
Konsulttjänster och material -110 0 -110 0 0 -110
Övriga externa kostnader -1 677 -1 794 -5 953 -6 510 -8 445 -7 888
Personalkostnader -3 365 -2 596 -10 652 -8 770 -12 224 -14 106
Avskrivningar -15 -2 -24 -22 -24 -26
Summa kostnader -5 167 -4 392 -16 739 -15 302 -20 693 -22 130
Rörelseresultat 38 273 112 0 164 276

Finansnetto * -38 -2 16 388 -13 164 -13 164 16 387
Resultat efter finansnetto 0 271 16 500 -13 164 13 000 16 663

Skatt på periodens resultat 0 -58 0 35 0 -35
Periodens resultat 0 213 16 500 -13 129 -13 000 16 628

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET (TSEK)

2021 2020 2021 2020 2020 Rullande
juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår okt-sep

Periodens resultat 0 213 16 500 -13 129 -13 000 16 628
Övrigt totalresultat 0 0 0 0 0 0
Periodens totalresultat 0 213 16 500 -13 129 -13 000 16 628

*) Av posten finansnetto 2021 avser 16,5 MSEK utdelning från dotterbolag.
På dotterbolagens årsstämmor 2020 beslutades att ingen utdelning skulle utgå till moderbolaget.
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK)

2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 178 16 14
Uppskjutna skattefordringar 0 35 0
Finansiella anläggningstillgångar 57 572 57 472 57 472
Summa anläggningstillgångar 57 750 57 523 57 486

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 6 994 8 177 8 754
Summa omsättningstillgångar 6 994 8 177 8 754

SUMMA TILLGÅNGAR 64 744 65 700 66 240

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 56 795 48 891 49 020
Långfristiga skulder 0 0 0
Kortfristiga skulder 7 949 16 809 17 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 64 744 65 700 66 240

Varav räntebärande skulder 1 604 11 599 11 671
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (TSEK)

2021 2020 2021 2020 2020
juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår

Den löpande verksamheten

Resultat före skatt 0 271 16 500 -13 164 -13 000

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
   Anteciperad utdelning 0 0 0 13 000 13 000

   Övrigt -196 2 -187 -17 -15

Betald inkomstskatt 31 0 31 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten -165 273 16 344 -181 -15
före förändring av rörelsekapitalet

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet

Förändringar av rörelsefordringar 4 088 4 418 1 667 5 186 4 609

Förändringar av rörelseskulder -108 -517 859 -3 760 -3 420
3 980 3 901 2 526 1 426 1 189

Kassaflöde från den löpande verksamhetenen 3 815 4 174 18 870 1 245 1 174

Investeringsverksamheten
Förvärv av dotterbolag -100 0 -100 0 0
Aktieägartillskott till dotterbolag 0 0 0 -122 -122
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 -312 0 0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 334 0 334 218 218
Kassaflöde från investeringsverksamheten 234 0 -78 96 96

Finansieringsverksamheten
Förändring utnyttjad checkräkningskredit -4 049 -4 174 -10 067 -1 341 -1 270
Lämnad utdelning 0 0 -8 725 0 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -4 049 -4 174 -18 792 -1 341 -1 270

Periodens kassaflöde 0 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens början 0 0 0 0 0
Likvida medel vid periodens utgång 0 0 0 0 0
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Nyckeltal (koncernen) 2021 2020 2020
jan-sep jan-sep helår

Omsättningstillväxt (%) 11,8 -7,4 -5,8
EBITA (MSEK) 18,5 11,6 14,6
EBITA marginal (%) 9,1 6,4 5,9
Rörelsemarginal (%) 8,6 5,8 5,4
Vinstmarginal (%) 8,4 5,6 5,2

Eget kapital (MSEK) 100,1 93,2 95,2
Soliditet (%) 57,0 55,3 52,0

Medelantal anställda 247 248 245
Antal arbetstimmar i perioden 1 512 1 512 2 016

Antal aktier vid periodens slut 43 627 279 43 627 279 43 627 279
Antal aktier vid periodens slut inkl. möjlig utspädning 43 627 279 43 627 279 43 627 279
Eget kapital per aktie (SEK) 2,29 2,14 2,18

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 43 627 279 43 627 279 43 627 279
Genomsnittligt antal aktier efter möjlig utspädning 43 627 279 44 156 051 44 023 858

Resultat per aktie före utspädning (SEK) 0,31 0,18 0,23
Resultat per aktie efter utspädning (SEK) 0,31 0,18 0,23

Nettoskuld (-) / Nettokassa (+) (MSEK) 22,1 10,4 9,8

Definitioner

Nettoskuld/nettokassa
Räntebärande tillgångar och likvida medel med avdrag för räntebärande skulder, exklusive leasingskulder.

Definition av övriga nyckeltal återfinns i årsredovisningen för 2020 på sidan 22.
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Not 1 Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och
Årsredovisningslagen (ÅRL). Redovisningsprinciperna är i enlighet med International Financial Reporting
Standards (IFRS), och tolkningarna av gällande standards, International Financial Reporting
Interpretations Committeé (IFRIC) som godkänts av EU. Jämförelsetalen i delårsrapporten är omräknade
för att följa samma redovisningsprincip. För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för
finansiell rapporteringsrekommendation RFR 2 tillämpats.

Från och med kvartal 1 2021 redovisas resultatandelar i intresseföretag på en egen rad inom
rörelseresultat jämfört mot en finansiell post som det gjorts tidigare. Jämförelsekvartalet har därför
räknats om enligt denna nya princip.

I övrigt har inga väsentliga förändringar skett i årets tillämpade redovisningsprinciper jämfört de
redovisningsprinciper som tillämpats under 2020. För detaljerad information beträffande
redovisningsprinciper hänvisas till bolagets årsredovisning för 2020.

Statligt stöd
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IAS 20. Redovisning av fordran och intäkt görs när
det föreligger en rimlig säkerhet att villkoren kommer uppfyllas och det är rimligt säkert att stödet
kommer att erhållas.

Eventualförpliktelser
Som eventualförpliktelse redovisas förpliktelser som härrör från händelser som har inträffat men som
inte redovisas som skuld eller en avsättning på grund av att det inte är sannolikt att någon form av
utbetalning kommer att krävas eller att utbetalningens storlek inte kan beräknas med tillräcklig säkerhet.

Not 2 Segmentsredovisning
Segmentens intäkter och rörelseresultat inkluderar direkt hänförbara poster tillsammans med sådana
poster som på ett tillförlitligt sätt kunnat allokeras till respektive segment. Det finns för närvarande en
kund där försäljningen överstiger 10 procent av den totala omsättningen. Försäljningen till denna kund
sker genom segmenten Engineering samt Produktförsäljning och uppgick under de tre första kvartalen till
17,9 procent av omsättningen.

Engineering
Koncernen erbjuder ett brett utbud av teknikkonsulttjänster inom alla ingenjörsdiscipliner. Dessa
omfattar hela livscykeln för en investering hos våra kundgrupper, från förstudie till genomförandeprojekt
och därefter underhåll. Vår tjänsteportfölj är inriktad mot att effektivisera och optimera våra kunders
nya projekt och befintliga anläggningar.

Produktförsäljning
Koncernens produktförsäljning omfattas av programsviten SiteBase som effektiviserar och kvalitetssäkrar
informationshanteringen i och kring en anläggning eller ett projekt, från förprojekt till driftsättning och
underhållsarbete.

Elimineringar
Koncernens försäljning mellan segmenten elimineras i en separat kolumn i segmentredovisningen.
Försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor.
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Verksamhetsinriktad segmentindelning

Januari - september Engineering Produkt-
försäljning

Koncern-
gemensamt

Elimineringar Koncernen

TSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Intäkter och kostnader

Försäljning till externa kunder 193 999 174 543 8 849 6 836 0 0 0 0 202 848 181 379

Försäljning mellan huvudsegment 538 524 14 329 0 0 -552 -853 0 0

Övrig försäljning inom koncernen 1 279 1 393 0 0 16 851 15 220 -18 130 -16 613 0 0

Nettoomsättning 195 816 176 460 8 863 7 165 16 851 15 220 -18 682 -17 466 202 848 181 379

Övriga intäkter 894 4 817 200 816 0 82 0 0 1 094 5 715

Rörelsekostnader -170 020 -159 759 -9 458 -8 401 -16 533 -15 063 18 915 17 477 -177 096 -165 746

Av- och nedskrivningar immtrl anlägg. -999 -1 018 0 0 0 0 0 0 -999 -1 018

Av- och nedskrivningar mtrl. + nyttjr. -8 366 -8 963 -143 -101 -201 -227 0 0 -8 710 -9 291

Resultatandel intressebolag 351 -450 0 0 0 0 0 0 351 -450

Rörelseresultat 17 675 11 087 -537 -521 118 12 232 11 17 488 10 589

Rörelsemarginal, % 9,0% 6,3% -6,1% -7,3% 0,7% 0,1% 0 0 8,6% 5,8%

Tillgångar och skulder

Tillgångar 166 818 161 525 6 393 6 252 8 269 8 926 -5 816 -8 120 175 664 168 583

Skulder 69 320 62 996 4 270 3 419 7 789 17 049 -5 816 -8 120 75 563 75 344

Not 3 Goodwill
All goodwill är hänförlig till segment Engineering.

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser för koncernen (TSEK)

2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31

Ställda säkerheter 10 288 12 400 10 288
Eventualförpliktelser 3 741 Inga 4 418

 Det finns inga ställda säkerheter och eventualförpliktelser i moderbolaget.

Eurocon Consulting AB (publ)
Org nr. 556736-3188, Hörneborgsvägen 6, 891 26 Örnsköldsvik

0660-29 56 00, www.eurocon.se
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten för perioden januari – september
2021 ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat, samt
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen
står inför.

Underskrifter

Örnsköldsvik 2021-11-03

Peter Johansson Richard Hellekant Erica Jonsson
Verkställande direktör Styrelsens ordförande Ledamot

Christer Svanholm Ulf Rask Anders Nilsson
Ledamot Ledamot Ledamot

Ingela Ekebro
Ledamot

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Eurocon Consulting AB måste offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 3
november 2021.


